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 ORGANIZATORZY KONKURSU 
 
Konferencja Przedsiębiorstw Finansowych w Polsce i Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie mają 
przyjemność zaprosić Państwa do VI Edycji Konkursu VERBA VERITATIS – na najlepszą pracę z zakresu Etyki 
Biznesu. 
 

PATRON MERYTORYCZNY 
 
Centrum Etyki Biznesu - jednostka  wspólna Instytutu Filozofii i Socjologii Polskiej Akademii Nauk oraz  
Akademii Leona Koźminskiego w Warszawie. 

 

ADRESACI KONKURSU 
 

Konkurs skierowany jest do absolwentów studiów dyplomowych, podyplomowych i doktorskich państwowych 
oraz niepaństwowych uczelni wyższych w całej Polsce. Zakres przedmiotowy zgłaszanych prac obejmuje 
następujące grupy tematyczne: corporate governance; komunikacja społeczna (marketing społeczny, reklama 
społeczna, itp.); stosowanie dobrych praktyk na rynku finansowym, ze szczególnym uwzględnieniem rynku 
consumer finance, w tym branży pożyczkowej, pośrednictwa kredytowego, finansowego, doradztwa 
finansowego, planowania finansowego, bankowości, zarządzania wierzytelnościami, zarządzania informacją 
gospodarczą i ubezpieczeń; społeczna odpowiedzialność biznesu (CSR). 
 

PRZEDMIOT KONKURSU 
 

Do Konkursu mogą zostać zgłoszone prace dyplomowe, podyplomowe, doktorskie obronione lub przyjęte do 
obrony przez promotora i recenzenta w bieżącym roku akademickim oraz prace obronione po roku 2008, które 
nie były dotychczas zgłaszane do Konkursu. 
 

ZGŁASZANIE PRAC NA KONKURS 
 

Prace wraz z Kartą Zgłoszenia, opiniami promotora i  recenzentów oraz potwierdzoną przez uczelnie datą 
obrony, powinny zostać nadesłane najpóźniej do dnia 30 września 2011 roku na adres mailowy 
konkurs@kpf.pl. Dodatkowo prace wraz z Kartą Zgłoszenia należy przesłać w formie drukowanej w jednym 
egzemplarzu do 30 września 2011 roku (liczy się data otrzymania, nie wysyłki) na adres: 
 

Konferencja Przedsiębiorstw Finansowych w Polsce 
ul. Długie Pobrzeże 30, 80-888 Gdańsk 

z dopiskiem na kopercie „VERBA VERITATIS”. 
 

NAGRODY 
 

Nagroda główna ufundowana została przez Konferencję Przedsiębiorstw Finansowych w Polsce o wartości 
5.000 PLN. Pula nagród może ulec dalszemu rozszerzeniu, podobnie jak w latach ubiegłych.  
 

KONTAKT 
 

Więcej informacji o konkursie znajdą Państwo na stronie www.kpf.pl. W przypadku jakichkolwiek pytań proszę 
kontaktować się z Manager Projektów Panią Małgorzatą Tomczyk pod adresem mailowym mtomczyk@kpf.pl 
lub pod nr tel.  58 302 92 05. 

VI Edycja Ogólnopolskiego Konkursu  
VERBA VERITATIS 

na najlepszą pracę z zakresu Etyki Biznesu 
 


